MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PIAUÍ

Portaria PRPI nº 236, de 28 de outubro de 2016

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Regimento Interno do
Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015),

RESOLVE:

Art.  1º.  Divulgar  escala  do  plantão  dos  finais  de  semana,  feriados,  pontos
facultativos dos membros da Procuradoria da República no Estado do Piauí (PR/PI), para o período
de 31 de outubro  a 03 de novembro de 2016, nos termos abaixo:

Dias de plantão Procurador responsável

  Das  17h32min  de  31  de  outubro  às
7h59min de 03 de novembro de 2016

Alexandre Assunção e Silva
 Assessora – Luciana  de Moura Santos Nogueira Rego

TELEFONE DO PLANTÃO DA PR/PI – 86 9 9424-2126

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

MARCO AURELIO ADÃO
Procurador-Chefe da PR/PI

Publicada no DMPF-e, Administrativo, de 07/11/2016, p. 56

http://hdl.handle.net/11549/93809